

grev hakkı tehlikede  
kanunlar işçi aleyhine  
ağırlaştırılıyor

şadi alkılıç hapisteyken  
türkeş'in komandoları  
terör saçıyor

temel hakları koruma  
kanunu tasarısı  
yeniden hortladı

# A.P İKTİDARI TÜRKİYE'Yİ FAŞİZME GÖTÜRÜYOR

## YORUM

### T.İ.P.'deki SON GELİŞME

Türk sol eylemi içindeki çalkantı, T.İ.P.'nin geçen yıl sonunda yaptığı olağanüstü kongre ile durulmaya başlamıştır. Kongre genellikle olumlu sonuçlar getirmiştir.

Bunlardan en önemlisi, parti tabanının lider çekilmesine yüz vermeyip, bu çekilmenin mahsulü olmayan bağımsız kararlar almış olmasıdır.

Bu kararların birleştiği nokta; parti içi tartışma serbestisi yönünden parti tabanında beliren iradenin izlerini taşımasıdır.

Daha önce parti içi serbest tartışmaya set çeken politibüro nunu olarak i h r a ç edilenlerin tekrar partiyeye alınmalarını öngören karar, bunun en açık bir örneğidir.

Bundan başka, tüzüğün 7.madde, 3.fikrasında yapılan değişiklik üyelerin parti meselelerini sadece parti içi organlarda değil aynı zamanda partide düzenlenecek toplantılarda da tartışabilme imkânı sağlamıştır.

Ayrıca parti tabanı, Genel Başkanın yetkilerini kısıtlayan tüzük değişiklikleriyle de demokratik yönde ağırlığını duyurmuş oldu. Örneğin 34. maddede yapılan değişikliğe göre, genel başkan, parti adına yeni görüşler ortaya atacağı ya da yeni yorumlar yapacağı zaman Merkez Yürütme Kurulunun onayını alacaktır. Bilim ve Araştırma Kurulu Üyelerinin Genel Yönetim Kurulunca seçilmeleri de bu yolda yapılan bir değişikliktir.

Olağanüstü kongrenin getirdiği diğer önemli bir sonuç, parti'nin karakter ve amacını septayın ikinci maddede s o s y a l i s t kelimesinin sokularak Türkiye İşçi Partisi'nin resmen bir s o s y a l i s t p a r t i haline getirilmesidir.

Oybirliği ile kabul edilen ikinci maddenin yeni şekli şöyledir:

"Türkiye İşçi Partisi, Türkiye işçi sınıfının ve onun tarihinin ve bilime dayanan demokratik öncülüğü etrafında toplanmış, onunla kader birliğinin bilincinde ve mutluluğuna varmış bütün emekçi sınıf ve tabakaların (ırgatların, toprak sız ve az topraklı köylülerin zanaatkarların, küçük esnafın aylıklı ve ücretlilerin, dar gelirli serbest meslek sahiplerinin, ilerici gençlik ve aydınların), kanun yolundan iktidara yürüten demokratik, bağımsız, s o s y a l i s t siyaseti örgütüdür."

Bu temel üzerinde parti tabanının yarattığı birleştirici ve eleştirmeye açık ortam, yöneticilerin de aynı tutum yönünde etkilerse, T.İ.P. Türkiye'deki sosyalist gücün toplandığı tek örgüt olma şansını yeniden kazanmış olacaktır.

işçi postası



## ŞALDIRIYA UĞRADIK

sessiz yürüyüş kanlı yürüyüş oldu

Bonn-ÖZEL

Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu'nun, yazar Şadi ALKILIÇ'ın mahkumiyetini ve yeni terör kanunlarını protesto etmek amacıyla düzenlediği "Sessiz yürüyüş", belli bir, iki çıkartmanın kıskırtıcılığına kapılan, birkaç saldırganın kavgaya çıkartması neticesi, kanlı bir şekilde sona ermiştir. Daha önce polisten izin alıp, yapacakları yürüyüşten, Elçiliği de haberdar eden A.T.T.F. ve bağlı Türk Gençliği Kültür Kulübü üyeleri arabaları, polislerin kenarlarına park yeri olarak gösterdiği, Memlem'deki iskele meydanına geldiklerinde; kendilerinden daha önce gelen aldattılmış 100 kadar işçinin orada bek-

lediğini görünce, herhangi bir olaya meydan vermemek için oradan ayrılarak, elçilik binasına giden Ute str.üzerinde arabaları dan inip, hazırladıkları dövizlerle elçilik binasına doğru yürüyüşe geçmişlerdir. Kendilerine milliyetçi!! adını veren ve Sumer Akat ile Muhammer Atasoy başkanlığındaki gurup, Toplumcuların arkasından yetişerek küfürretmeye başlamışlardır. Tahriklere kapılmayan toplumcular tam Elçilik binası önüne geldikleri sırada en arkada bayrak taşıyan iki toplumu gence başta Sumer Akat olmak üzere on kişi arkadan saldırmıştır. İki üye arkasından kurtarmak için gayret eden ve polis çağırarak başkan Do-

DEVAMI 3. SAYFADA

## ELÇİLİK OLAYDAN

## SORUMLUDUR

Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu 12 Ocak 1969 pazar günü Bad-Godesberg'deki Türkiye Büyükelçiliği önünde ceryan eden saldırganı kınamakta ve yurt dışındaki işçileri birbirine düşüren kanlı çatışmanın sorumluluğunu Büyükelçiliğe yüklemektedir. A.T.T.F. Alman resmi makamlardan izin alarak düzenlediği kanuni sessiz yürüyüşün bir saldırıyla baltalanmasında Elçiliği sorumlu tutarken şu gerekçelere dayanmaktadır.

1. Büyükelçilik çatısı altında aylardır T.G.K.K. ve üyeleri hakkında çirkin bir iftira ve kışkırtma kampanyası yürütülmektedir -dir:

a) Elçilik Basın ateşeliğinde daha önce görevli olan Nihat Ülkekel, görev süresince A.P.'nin em gerici organı ADALET gazetesinde T.G.K.K. ve üyeleri aleyhine kışkırtıcı hezeyanlar yaydımıştır. Büyükelçi, T.G.K.K. başkanının işçi POSTASI'nda yayınladığı bir açık mektupla uyarıldığı halde, duruma müdahale etmemiş, Ülkekel Almanya'dan defolup gidinceye kadar elçilik çatısı altında itirahlarını kusmaya devam etmiştir.

b) İŞÇİ POSTASI'nın A.P.hükümetinin keyfi bir kararıyla yurda sokulması yasaklanınca, tarafsız olması gereken Elçilik, kararın meddahlığı üzerine alarak KÖLNISCHE RUNDSCHAU'ya ve Köln Radyosuna kararda bulunmayan gerekçeleri de uydurma k suretiyle kışkırtıcı beyanatlar vermiştir.

DEVAMI 3. SAYFADA

A.P iktidarı son günlerdeki tutumuyla Türkiye'yi faşizme giden yolun eğiğine getirmiş bulunmaktadır. Önümüzdeki yılın ekonomik kriz yılı olacağı, bilimsel bir gerçek olarak ortaya konulmuştur. Dört milyarlık bütçe açığı fakir halkın sırtına yüklenmek üzeredir. Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik çıkmaz, A.P. iktidarını ve onun koruduğu çıkar düzenini sarsacak niteliktedir. Çünkü sömürülen halk geçim sıkıntısını daha açık bir biçimde duymaya başlamıştır. Bu durum halkta kurulu toplum düzeninin kendisine karşı olduğu bilincini yaratacak ve devrimci eylem daha büyük bir hız kazanacaktır. İşte A.P. iktidarı, ekonomik krizin altından kalkamayınca, bunun tabii sonucu olan emekçi halkın uyanışını önlemek ve dayandığı sınıfın egemenliğini pekiştirmek için bir takım zulüm kanunları hazırlama telaşına düşmüştür.

\*

Ceza kanununda yapılmak istenen değişiklikler basın için yeni tedbirler getirmekte ve işçinin anayasa ile tanınmış grev hakkını ağır ceza tehdidi altına koymaktadır.

Hükümet tarafından hazırlanarak Millet Meclisine gönderilen bu tasarı, temsil niteliği olanlara yayın yoluyla hakaret suçlarında, dava açılmasını sikkâyete bağlı olmaktan çıkartıp savcılara re'sen hareket geçmelerini öngörmektedir. Böylece basın, hakaret suç tehdidi altında savcılarının denetimine altına sokulmak istenmektedir.

### HAKLI İŞGALLERE KARŞI

#### CEZA TEDBİRİ

Ayrıca tasarısı, işgal olaylarını, Ceza Kanunu'nun kapsamına sokarak bağımsız bir suç tipi yaratmaktadır. İşgal suçunun kabulü ile elde edilmek istenen şey öğrenci ve işçilerin hareket serbestisini daha da daraltmak, her türlü gösteri yürüyüşü ve grev hareketini bu suçun kapsamı içine sokarak, 6 aydan 3 yıla kadar hapisle cezalandırmaktır. Örneğin geçen yıl Derby lastik fabrikasındaki işçiler Anayasa'ca tanınmış grev haklarını, sonradan çıkarılan Toplu Sözleşme, Grev ve Lokavt Kanunundaki kısıtlayıcı hükümler, sorumlu idari sendikaların işveren ve sarti sendikaların kasıtlı ve sahte davranışları yüzünden kulla-

namayınca fabrikalarını işgal etmek zorunda kalmışlar ve referandumda gidip kendi sendikalarının yetkili olduğunu ancak bu yoldan ortaya çıkarabilmişlerdi. İeni işgal suçu ile bu hareket, ağır ceza tehdidi altında bırakılmakta, sarı sendikalara ve patronlara yeni bir silah daha verilmektedir.

İşgal suçu ile yalnız işçiler tehdit edilmekle kalmayıp, öğrenciler de aynı cezanın baskısı altında bırakılmaktadır. Yıllardır profesörlerin ve bürokrasinin esiri olan öğrenciler, dileklerini ancak işgaller yoluyla kamu oyuna duyurabilmişlerdir. Ancak bundan sonradaki dileklerinde haklı oldukları kabul edilmiş ve tedbirler alınacağına söz verilmiştir. Bundan böyle öğrencilerin yapacakları herhangi bir hareket işgal gibi gösterilip cezalandırılmaları yoluna gidileceği muhakkaktır.

### GREV TEHDİTİ ALTINDA

En önemlisi 275 sayılı kanun açısından, kanuni olmayan grev suçu için bir yıldan beş yıla kadar hapis cezası teklif edilmektedir. Şekli bir nederle kanuni olma niteliğini kaybeden bir greve katılan işçiler, 5 yıl hapis cezasına çarptırılabilirler, ya da bu korku altında grevlere katılmaktan kaçınırla gelecektir.

Bunların yanı sıra dikkatleri

DEVAMI 3. SAYFADA

## SINGER'DE GREV

İSTANBUL,

Faşizme ortam hazırlama tepkilerinden olarak, polis grevci işçilere karşı zor kullanmaya başlamıştır. Çelik-İşten ayrılıp, Türkiye Maden-İş Sendikası'na giren beyüz singer fabrikası işçisi, üç arkadaşlarının elebaşı görülerek işten çıkarılmalarını protesto ederek fabrikaları işgal etmişlerdir. İşgalin ertesi günü o lay yerine gelen polisler işçileri dışarı çıkarmak için göz yaşartıcı bomba ve sis bombaları kullanmışlardır. Ayrıca polisin attığı bazı patlayıcı maddeler yüzünden fabrikanın bir kısmında yangın çıkmıştır.

Bu arada halk işçileri desteklemiş "Kahrolsun Amerikalılar, yaşasın türk işçisi" diye tempo tutmuştur.

Polislerin işçileri çıkartmak üzere saldırganı geçmesi kanlı bir arbedeye yol açmış, olaylarda birçok işçi ve polis yaralanmıştır. Daha sonra ken dilerine işgale son verdikleri taktirde serbest bırakılacaklarına dair söz verilen işçilerden yüzü kişi nezare-



te alınmıştır. Bunlardan tevkif talebiyle adliyeye sevk edilen yirmi kişi, sorgularını takiben serbest bırakılmışlarsa da, daha sonra altı işçinin tutuklanmasına karar verilmiştir.

# AMERİKA'NIN GERÇEK SAHİPLERİ

A.V. Sorin

Sayıları pek azdır - belki yüz kadar. Yetenekleriyle sıvrılmış değillerdir. Hatta pek çoğunu zeki insanlar bile sayamayız. "İş adamları için kitap okumazlar" gibi çok ilginç başlıklı bir amerikan araştırmasında bu kimselerden şöyle söz edilir: fikri eserleri hiç okumazlar. İçlerinden biri işle doğrudan doğruya ilgili olmayan bir şeyle uğraştığı zaman meslektaşlarının açık güvensizliği ile karşılaşır. Okumak veya yazmaktan çok sohbet ve eğlenceye düşkündürler. Bilgilerinin büyük bir kısmını üniversiteden ve kitaplardan değil, iş konuşmalarından, aksiyoner oturumlarından veya diğer meslektaşlarından edinirler."

Burada sözünü ettiğimiz kimseler ABD'nin en güçlü endüstri ve maliye hanedanlarının en uç noktalarında bulunan adamlardır. Yani ABD'nin gerçek taşsız krallarıdır. Silahlama yarışması ve Afrika köylerinin alevler içinde kalması bunların eseridir. Milyonlarca işsiz ve doğal insan haklarından, ellerinin emeğiyle kendilerinin ve çocuklarının ekmeğini kazanmak hakkında yoksun bırakılırken, binlerce ton yiyecek maddesi bu adamların çıkarları için denize dökülür.

## Haydut baronlar

Burjuva devletin ve parlamenter sistemin ardında, "amerikan tipi demokrasi" diye tanımlanan herşeyin ardında bu adamlar, amerikan maliye ve endüstri piramidinin doruğunu teşkil eden bu çelik ve petrol kralları, bu top ve nükleer bomba sultanları hüküm sürerler.

Balzac, her büyük servetin ardında bir çürüm gizlidir, demişti bir kez. Değerli amerikan sosyologu Wright Mills ise şu çok ilginç sonuca varıyor bir yazısında: "Yüz milyonluk bir kişisel servetin yığılabilmesi için ahlâk açısından cevas verilebilecek iktisadi bir yol herhalde yoktur. Tehlikesizce elde edilebilen her kirlî servet, zorunlu olarak dev bir servet olmaktadır."

İç savaş miteakip "Haydut baronlar" diye adlandırılan bu borsa kişizadeleri ülkenin zenginliklerini yağma edip, birbirlerine karşı da iktisadi kavgalar vererek, özel ve kamusal iktisadi projelerle zenginleştiler. Bu arada hedeflerine erişmek için her türlü aracı kullanmaktan kaçınmadılar.

## Krallar da korkar

19. Yüzyılda, bu haydut baronlardan biri olan Cornelius Vanderbilt, kendisine yasalarından söz açıldığında, amerika'nın taşsız krallarının ahlâki anlayışını bugün de karakterize eden şu karşılığı veriyordu: "Yasa mı buyurdunuz? Yasalardan bana ne? Yeterince güçlü değilim mi?"

DEVAMI 3. SAYFADA

anayasa diyor ki

ANAYASA Madde: 20

Herkes, düşünce ve kanaat hürriyetine sahiptir; düşüncesi ve kanaatlerini söz, yazı, resim ile, veya başka yollarla tek başına veya toplu olarak açıklayabilir ve yayabilir.

ve gerçekler



Altı yıl önce düşüncelerini

"Türkiye'nin Tek Kurtuluş Yolu SOSYALİZM'dir."

diyerek belirlen Şadi ALKILIÇ iki Ağır Ceza Mahkemesinde be- raat ettiği halde faşist eğilimlerin kurbanı olarak tekrar demir parmaklıklar arasında

## ULUSLARASI AF TEŞKİLATI'NIN ŞADI ALKILIÇ İÇİN yargıtay'a mektubu

Sayın Başkan

Bildiğiniz gibi, Amnesty International Birleşmiş Milletler ile istişari olarak çalışan, tarafsız, insanîyetperver bir kuruluştur. Dünya'nın bütün ülkelerinde, vahşetin sözcülüğünü yapmamış olmaları şartıyla, ırk din ve gö r ü s l e r i n d e n ö t ü r ü l m e k t e n b ü t ü n k a d ı n v e e r k e k l e r e yardım amacıyla kurulmuştur.

Şu sırada Türkiye'de hapiste bulunan Şadi Alkılıç'ın müracaatını müzakere etmek üzere 3 şubat 1967'de top landığınız zaman, kendisine karşı atıfette bulunmanı zı rica ediyoruz. Elimizdeki belgelere göre Şadi Alkılıç CUMHURİYET gazetesinde, s o s y a l i z m i s a v u n a n b i r m a k a l e y a y ı n l a m ı ş o l d u ğ u i ç i n , 1 9 6 2 a r a l ı ğ ı n d a t e v k i f e d i l m i ş t i r . M ü t e a k i b e n , T ü r k C e z a K a n u n u ' n u n 1 4 2 / 1 m a d d e s i n e g ö r e i t h a m e d i l m i ş , v e 1 9 6 5 y ı l ı n d a 6 y ı l 2 a y h a p i s v e 2 y ı l s ü r ğ ü n c e z a s ı n a m a k t a n e d i l m i ş t i r .

Şadi Alkılıç'ı müdafaa ederken herkesin fikir - l e r i n i s e r b e s t e e r h e r h a n ğ ı b i r g a z e t e - d e y a y ı n l a m a h a k k ı n ı s a v u n m a k z o r u n d a o l d u ğ u m u z u g ö z ö n ü n d e t u t m a k t a y ı z . A y r ı c a , Ş a d ı A l k ı l ı ç d a v a s ı n d a , k e n d i s i n i n i k i k e r e , i k i a y r ı A ğ ı r C e z a M a h k e m e s i t a r a f ı n d a n b e r a a t e t t i r i l d i ğ i n i v e ü ç ü n c ü b i r C e z a M a h k e m e s i m a k a l e y i İ s t a n b u l Ü n i v e r s i t e s i n d e n ü ç k i ş i l i k t a r a f s ı z b i r b i l i r k i ş i y e h a v a l e e t t i ğ i z a m a n , e k i p ü y e l e r i n d e n i k i s i , A n a y a s a P r o f e s ö r l ü Ğ ü n d e H . N . K u b a l ı v e i k t i s a d t d o ğ e n t i O . Y e n a l ı , k o m ü n i s t p r o p a g a n d a s ı n ı n s ö z k o n u s u o l m a d ı ğ ı n a k a r a r v e r m i ş l e r d i r . B u g ö r ü ş , P r o f . A y e r , S i g n o r S a r a g a t v e P r o f . N e n i d a h i l m i l l e t l e r a r a s ı ü n e s a h i p b i r ç o k p r o f e s ö r l e r t a r a f ı n d a n t e y i d e d i l m i ş t i r . B u n l a r ı n h e p s i k o m ü n i s t p r o p a g a n d a s ı n ı n m e v c u t o l m a d ı ğ ı n ı b e l i r t m i ş l e r d i r .

Şadi Alkılıç'ın makalesinin utopik sosyalizm davasının idealist bir takdimi olduğu beyan edilmiştir . Makale, sosyalizm ancak çoğunluk iradesi ve demokratik ilkelere uygun olarak kanun yoluyla uygulanabileceğini kabul etmektedir. Bu görüş proletaryanın dik t a t ö r l ü ğ ü n ü ş a r t k o ş a n m r k s ı ö ğ r e t i i l e t a m a n l a - m ı y l a ç e l i ş m e h a l i n d e d i r . M a r k s v e E n g e l s ' i n e s e r l e r i n i n İ s t a n b u l ' d a k o l a y c a s a t ı n a l ı n a b i l e c e ğ i g ö z ö n ü n d e t u t u l d u k t a B a y A l k ı l ı ç ' ı n m a k a l e s i n i n t e h l i k e s i h u s u s u n d a k i k o r k u l a r m ü b a l a ğ a l ı g i b i g ö z ü k m e k t e d i r .

Şu da var ki Şadi Alkılıç'ın makalesini yayınlamış olmak sorumluluğunu hiç olmazsa CUMHURİYET'in yayın kadrosu ve makalenin yayınlanmasını uygun gören jüri üyeleri ile paylaşması gerektiği beyan edilmiştir. Şadi Alkılıç'ın gazetesinin sahibi ve yazarı işleri müdürünün de bulunduğu (ki bunların her ikisinin de yayınlarla ilgili kanunlara aşına olmaları gerekirdi) bir komite tarafından tetkik ve tasvip edilmiş olan makalesinde itirazı yol açacak bir şey bulunmadığını tahmin etmiş olması normaldir.

Türkiye Avrupa Konseyi'nin üyesidir. Bu yüzden, Avrupa İnsan Hakları Beyannamesi'nin kesin yetki maddesi ni henüz imzalamamış olsa da beyannamenin ve ihtiva ettiği teminatın ruhuna uygun olmayı arzu etmesi gerekir. Bu durumda ve Şadi Alkılıç dolayısıyla uyanması muhtemel milletlerarası ilgi ve endişe karşısında Türkiye, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyinin özgür ve demokratik bir üyesi olma niteliğini ancak bu zata karşı atıfette göstererek muhafaza edebilir.

S a y ı l a r ı m l a

Robert SWANN (Genel Sekreter)

Merkezi Londrada bulunan AMNESTY INTERNATIONAL'in yöneticileri arasında şu aydınlar bulunmaktadır: Pablo CASALS, Danilo DOLCI, Yehudi MENUHIN, Prof. Gunnar MYRDAL, Pablo NERUDA, Prof. R. OPPENHEIMER, Walter REUTER, Philip Noel-BAKER, Prof. J. STONE

## TÜRKÜ

Yasalar da onların, tüzükler de onların, Onlarıdır zindanlar, istihkaklar. (Darülacezelerini saymıyoruz!) Çok para kazanan ve herşeye hazır olan Zindancılar, yargıçlar, hepsi onların.

Ama niye? İnanırlar mı ki Bunlardan yılacağımıza?

Kaybolup gitmeden önce ve pek yakında, Elbet göreceklér Ki bütün bunlar boşuna.

Gazeteler de onların, matbaalar da onların, Yenmek için bizi, kırmak için sesimizi. (Devlet adamlarını saymıyoruz!) Çok para kazanan ve herşeye hazır olan, Papazlar, profesörler, hepsi onların.

Ama niye? Gerekir mi gerçeklerden Korkmak bunca?

Kaybolup gitmeden önce ve pek yakında, Elbet göreceklér Ki bütün bunlar boşuna.

Tanklar da onların, toplar da onların, Ve bombalar, tüm silahlar. (Copları saymıyoruz!) Az para kazanan ve herşeye hazır olan Polisler, jandarmalar onların.

Ama niye? Düşmanları Güçlü mü bunca?

Kaybolup gitmeden önce ve pek yakında, Elbet göreceklér Ki bütün bunlar boşuna.

Bırak inansınlar Tutunacak bir dal bulacaklarına Düşerken. Günün birinde ve pek yakında Elbet göreceklér Ki bütün bunlar boşuna. İşte o zaman, Haykırsınlar "Dur!" diye avazları çıktığında, Çünkü kurtaramıyacak artık onları Ne top, ne para.

BERT BRECHT

(çev. : M. Tuğkun)

TANKLARIYLA TOPLARIYLA GELSİNLER DAHI SOSYALİST OLACAK TÜRK'ÜN ÜLKESİ

# İslâmiyet VE Sosyalizm

R.Garaudy

Türkiye uzun süredir batının ekonomik, politik ve kültürel emperyalizminin bes kısı altında, devekuşu gibi başımızı kuma gömerek gizlenmekten ibaret olan bir "muhafazakarlık" ile kendimizi inkârından başka anlama gelmiyen yüzde bir batıcılık arasında bocalamıştır. Kendi entellektüel kaynaklara dönmüş, öteki kültürlerle kapanmak da değildir. Aksine dünya kültürünü batı kültüründen ibaret sayan batı düşüncesini sarsarak dünyaya açılan pencereleri çoğaltma çabası, bölgesellikten kurtulup, gerçek bir evrensellik ulaşmanın yoludur.

Doğan AVCIOĞLU

Bütün çağların ve bütün ulusların kültürünün mirasçısı durumunda olan sosyalizm, yalnızca batının kültürel geleneklerine dayanmakla yetinemez. O tüm halkların kültürüne kök salmakla görevlidir.

YUNUS'tan, BEDRETTİN'den M. KEMAL'e kadar Türk tarih ve kültüründe olumlu ne varsa onun mirasçısı, kendini bir şeyler yaratmakla görevli ya da hümanist Türk aydınının kendi ulusuyla birlikte tüm doğuyu hor gören, batı hayranı dünün kısırsız Osmanlı efendisiiyle ortak hiçbir yanı olamayacağı bilincine bütün derinlik ve açıklığıyla varmak zorundayız.

E. TÜFEKÇİ

## 1. İslâmiyet insanlığa ne getirdi?

"Tanrı diyor ki, ancak emeğini toprağa sarfeden, ancak toprakta kendisi tarım yapan, o toprağın sahibi olabilir."

Hız MUHAMMED

## İslâm fetihleri ve sonuçları

İslâm kültürünün açılıp gelişmesinden önce, İslâm fetihleri, dünyanın çok geniş bir alanını kaplaması sonucu, uygarlığın yeniden doğması ve dünyanın yeni bir gençlik çağına ulaşması için gerekli şartları yarattı. İslâm fetihleri, dünyadaki kaos ve onun doğurduğu asalak hiyerarşileri silip süpürmekle bu yeni uygarlığın ekonomik ve toplumsal şartlarını oluşturdu.

Zaferin tayin edici faktörü, fâtiherin, çözülme hâlinde olan kölelik düzenine ya da ufak parçalara bölünmüş ve hareket yeteneğinden yoksun kalmış bir feodal âleme, daha yüksek ekonomik ve sosyal örgüt biçimleri getirmiş olmasıdır. Bu yeni din, yapıcı çelişmeye, insanları yaşama şartlarının daha iyi duruma getirilmesine önem veriyordu; ve hiç şüphe yok ki, İslâm'ın bu parlak ve başarıyla sonuçlanmış başlıca nedenlerinden biri köleliğin ortadan kaldırılmasında ve genel olarak eski kölelikçi veya feodal toplumların tam tersine, eşitlik ilkesinde direnişidir.

Peygamberin bir hadisinde şöyle denir: "Tanrının en çok sevdiği şey kölelerin özgürlüğe kavuşturulmasıdır." Ve başka bir hadiste de: "İnsanlar tıpkı bir dokumacı tarağının dişleri gibi aralarında eşitlerdir. Beyazın zenciye, Arabin'Arıp olmayana üstünlüğü yoktur." "Bir Arap başkasına ancak bilim ve eğitim bakımından üstün olabilir" der. Kur'an bile "Köleleriniz sizin eşitleriniz de giller midir?" diye sorar (XXX, 27).

Fethedilen ülkelere getirilen kurumlar, tarımsal feodal sistemin karşılığı olan bir ticari uygarlığın özelliklerini taşıyordu. Vergi sistemi, mülkiyet rejimi ve site örgütlenmesi bunu ispat eder.

## Vergi sistemi

Batının feodal ve Hristiyan ortaçağında vergiler yalnız topraktan alınırdı. Arap fethinden sonra yeni bir vergi sistemi belirdi: kişisel mülkiyet üzerinden alınan vergi. El-Maverdi şöyle yazıyor: "Servetten, zekattan gayri vergi alınmaz." Zekât kurumu sa Kur'an'da şöyle tanımlanır: "Onları kötülüklerinden temizlemek için, servetlerinden bir sadaka al." (IX, 104). Başka yerde bu verginin ne maksatla alındığı açıklanır: Zekât'tan gelen gelirler, "yoksullara, ihtiyaç içindekilere, onlar için çalışanlara, kalbi kazanılmış olanlara, kölelerin özgürlüğünün satın alınması na, borçlulara, Tanrı yoluna ve yolculara sarfedilmelidir." (Kur'an-ı Kerim, IX, 60). Batıda, ancak Haçlı Seferlerinden sonra, Arapları taklit ederek kişiler ve gelirler üzerine vergi kondu.

## Mülkiyet rejimi

Burada altın kanunu, şu hadis koymaktadır: "Tanrı diyor ki ancak emeğini toprağa sarfeden, ancak toprakta kendisi tarım yapan o toprağın sahibi olabilir." Mülkiyetin bu biçimde ancak emeğe dayanabileceği düşünülmesine o kadar saygı gösteriliyordu ki, Müslüman kanununda fethin mülk edinmeye hak kazandırdığı düşüncesi, ancak misilleme olarak kabul edilmiştir. Daha az önemli olmayan bir başka ilkerleme de Romalıların "tahrîp hakkının" kaldırılmasıdır. Buhari'nin de sık sık tekrarladığı gibi, Müslüman hukukunda servetin lüzum suz yere tahribi günahdır. Hristiyan Avrupa'nın dinsel törenleri, ve savaşı birinci plâna aldığı ve çalışmaya yalnız toprak kölelerine özgü saydığı bir çağda, Müslüman Kanunları her türlü kol emeğini destekliyor, başkalarını çalıştırarak ömür sürelerini suçluyordu. Müslümanlık, faizi, yani paranın emek sarfedilmeksizin yayrulmasını haram sayıyordu. Kur'an der ki: "Tanrı satışa izin verir, ama faizciliği yasak eder." (I.276). Ekonomik hayatın bu temel kavramı yeni politik yapıların kurulmasını sağladı.

## Ansiklopedistlerin öncüleri

Engels, İslâm düşünürlerinin kişiliğinde 18. yüzyılın Fransız ansiklopedistlerinin öncülerini görüyordu. "Doğanın Dialektiği" adlı kitabında (sayfa 30), Rönesans hakkında şunları yazıyor: "Latın halklarında, yeni keşfedilen Yunan felsefesiyle beslenmiş, İslâm'dan alınma özgür düşünce gittikçe kök salıyordu ve 18. yüzyılın maddeciliğini hazırlıyordu." Onun için İslâm fütühatı bir istilâ sayılmaz. O, bir sömürgeleştirme de değildir. O, her ülkede İslâm'ın ve yerli uygarlığın ürün olan bir uygarlığın doğması için vesile olmuştur: Özbek, Acem, Suriye, Mısır, Mağrip, Endülüs vb. uygarlıkları gibi... Bu uygarlıkların birbirine girift bir durumda olmaları kendilerine özgü orijinalliği korumalarına engel olmuyordu. Bu da onların gelecekteki milli kültürlerinin temelini teşkil edecektir.

Devami gelecek sayıda

# FAŞİZM GELİYOR

EMPERYALİZMİN KOL GEZDİĞİ GERİ KALMIŞ ÜLKELERDE İŞBİRLİKÇİ SERMAYE ÇEVRELERİNİN HAKİMİYETLERİ TEHLİKEYE DÜŞÜĞÜNDE BAŞ VURULAN İLK VE EN ETKİLİ TEDBİR O ÜLKEDE FAŞİZM'İ İŞBAŞINA GETİRMEKTEİR.

Faşizm bir toplumsal olay olarak hiçbir ülkede kendiliğinden gelmemiştir. Bütün diğer toplumsal olaylarda görülen gelişim benzerlikleri bu asrın felâketinde de yakından görülür.

Hitler'in Nasyonal Sosyalist Partisi birdengelmeli iktidara. Mussolini de kara gömlekçileri Roma yürüyüşüne bir günde çıkarmazdı. Endonezya'da asrın en büyük cinayeti işlenip emperyalistlerin yardımıyla solcu güçler ortadan kaldırılıp ülke Amerika'nın düşlediği dikensiz gül bahçesi haline getirilirken öldürülen altı milyon Endonezyalı'nın ölümlü daha önceki hazırlık döneminde hazırlanmıştı elbet. Yunan cuntasının bir çok ege adalarında sürdürdüğü insanlık dışı baskı, işkence ve katliamlardan zarar görenlerin sayısı onüçünü aşiyor. Bunların birçoğu halen cezaevlerinde vatansenverliklerinin kuvvetiyle orantılı ağır cezalar yemiştir, çile çekiyorlar. Öldürülenlerin sayısını bilemek imkânsız. Bunlardan ancak batı ülkelerine sızabilen birkaçını bilebiliyoruz.

Türkiye Yunanistan'ın yakın komşusudur. Coğrafi yakınlığın dışında bu iki halkın töresel bir çok benzerlikleri vardır. Yunanların yemek tadı bizden ayrı değildir. Onlar yüzyıllarca bu Anadolu topraklarında bizlerle iç içe yaşamış, her iki milletin örf ve adetleri birbirleriyle kaynaşmıştır. Bu iki ülkenin siyasi kaderlerinde de büyük benzerlikler görülebilir. Birinci ve ikinci Evren savaşları sonrası gelişip büyüme istidadi gösteren sosyalizm bir süre daha engellemek uğruna Akdeniz'de büyük masrafları kendi çıkarlarının devamı yönünden gerekli bulan amerikan emperyalistleri bu iki ülkede de eş değerde adı oyunlar oynamış, hükümetler düşürüp hükümetler kurmuşlardır. Orada bir Papanreou, bizdeki İhtiyar İnönü'dür. Oğul Papanreou ise Ecevit. Yunanistan az gelişmiş bir ülkedir, biz de öyle; Yunanistan'da bakanlıklarda amerikan ajanları resmen faaliyet gösterirler, bizde de öyle. Benzetmeleri daha çok uzatmak gereksiz.

Bugün Cunta'nın, demokrasinin beşiği bir ülkeye getirdiklerini görüyoruz işte. Yarın darası bizim başımızda bitsin istemiyorsak, ülkemizde dört nala etrafına çifteler savurarak emperyalizmin direktifiyle faşizme doğru ilerleyen K i r a t l i grubu, onun bu gidişine dur demek zorundayız.

Bu dur'un nasıl söyleneceğini bir iyi saptamalıyız herseyden önce. İki üç ilericidi dergi ya da gazetenin işi değildi bu gidişe dur demek. Bu, tüm uluşa karşı koyup emperyalizmin oyunlarını boşa çıkarma işidir. Gençlik, ordu, aydın zümre bu işte Türk proletaryası ile birlik olma zorundadır. Yarın faşizm geldiğinde bundan zarar göreceksiniz yalnız proleter sınıf değildir elbet. Hatta bu sınıfın çıkarlarıyla kendi sınıf çıkarlarının bir yere kadar uyduğu ve ülkemizdeki anti-emperyalist savaşta yerini almış küçük burjuva aydınları bile bu kara korkunun koyu bulutları arasında kaybolup gitme tehlikesi ile karşı karşıyadırlar. Faşizme dur demek bütün milliyetçi güçlerin ödevidir.

A. Cızbizoğlu

## İŞÇİ ARKADAŞ



Metal işçileri Sendikası'na üye ol!!

## İŞÇİ POSTASI

EMEĞİNİN AYLIK GAZETESİ

Sahibi: A. T. T. F.  
Sorumlusu: Ayhan Alpagut  
Yazışma Adresi  
5 KÖLN ROONSTR. 102  
ABONE  
altı aylık: 8 DM-yıllık: 10 DM  
Postcheckkonto: KÖLN-116147

# A.P. İKTİDARI

BAŞI 1.SAYFADA

başka yerlere çekmek üzere, bazı adı suçların yanısıra Şapka kanunu ve Türk Harfleri Kanunu'na aykırı suçların cezaları da artırılmaktadır. Sözümona Atatürk çü görünüp hilafetçileri destekleyen hükümet, faşizmin ayak seslerini duyan ırkçı, sahte komandalarla uğraşacağına, Türk işçisinin haklarını kısıtlamaya ve ortadan kaldırmaya çalışmaktadır.

Son günlerde, bir iki yıldır ka nulaştırılmaya çalışılan eski "Temel Hak ve Hürriyetleri Koruma Kanunu Tasarısı" da, "Düzeni Koruma Kanunu" adı altında yeniden hortlatılmış ve meclise getirilmek için hazırlıklara girilmiştir.

Yalnız unutulmuş bir şey varsa o da, toplumsal gelişmelere kanunlarla engel olmaya çalışmanın ancak kısa süreli sonuçlar vereceğidir. Toplum düzenindeki değişimler toplum içindeki gelişmelerin sonucu olup, egemen sınıfların önüne geçebilecekleri bir şey değildir. Sosyal adaletle dayanan hür ve gerçek demokratik düzeni emekçi sınıflar nasıl olsa gerçekleştireceklerdir.

## saldırıya uğradık

BAŞI 1.SAYFADA

ğın Kekevi'nin yumruklanması çatışmayı başlatmış ve iki tarafta yaralanmalar olmuştur. Ha diseyi pencereden zevkle seyreden elçilik mensupları olaya se yirci kalıp, bol, bol resim çekmişlerdir. Eskiden aynı dernekte oldukları halde aralarındaki anlaşmazlıklar yüzünden bazı ce miyet mensuplarının fırsat bile rek birbirlerine vurdıkları görülmüştür.

Birkaç dakika süren çatışma sonunda polis araya girerek saldırıların kontrol altına almıştır. Ellerindeki dövizleri elçiliğin önüne bırakan toplumsal gazetecilerin resim çekmeleriyle yürüyüşlerin bittiğini polis haber vermişler, bu sırada elçilik mensupları devamlı olarak toplumluların resmini çekmekle, vakit geçirmişlerdir. Polis refakatinde arabaları nın yanına gelen toplumlular, Köln'de derhal adli mercilere müracaat etmişlerdir. Toplumluların olay yerinden ayrılmalarından sonra bir elçilik mensubu milliyetçilere: "Hitaben - Teşekkür ederim, davranışınızı sayın başbakan'a hemen bildireceğim. Bunlar Moskova'dan maaş alıyorlar demişlerdir. Bu haber toplumlular tarafından nefretle karşılanmış ve Türk basınına ve resmi makamlarına bildirilmiştir. Olayla ilgili olarak A.T.T.F. ve T.G.K.K. bildirisi yayımlanmıştır.

## Türk Gençliği Kültür Kulübü bildiri yayınladı

T.G.K.K., 12 ocak pazar günü B. Elçilik önünde yapılan sessiz yürüyüşte toplumu işçilere yapılan saldırıya karşı aşağıdaki bildiriyi yayınlamıştır: (Özet)

"İşçi arkadaş, Milliyetçi geçinip Amerikan uşaklarının yurt dışındaki kopuligini yapan üç-beş mideci, çanaklarını yaladıkları efendilerine yaramak için,aldattıkları ya da parayla tuttukları zavallıları üzerimize saldırttılar. "Din düşmanlarını" linç etmek üzere B.Elçilik önüne getirilen bu bahtsızların bir kısmı karşılarında "azgın komünistler" yerine hemşehrilerini ya da aynı bandta çalıştıkları iş arkadaşlarını görünce şaşırıyor ve utanarak başlarını önelerine eğdiler. Üzerimize saldıranlar sadece parayla tutulmuş olanlar ve ne yaptığını bilmez, taassuptan gözleri dönmüş birkaç gafildi. Gelin şimdi bu gafillere beraberce seslenelim:

Türkiye'de hakim sınıfın iktisadi sıkıntılarının altından kalkamadıkça, halk uyanışını önlemek için zulüm kanunlarına başvurduğunu ve senin için yazarları hep se taktığını biliyor muydunuz?

Hazırlanmakta olan kanuna göre, g r e v hakkını ancak 5 yılhap si göze alarak kullanabileceğinizi biliyor muydunuz?

Haklarını ancak iş g a l yoluyla elde edebildiğin bir memlekette haklı işgallerin suç haline getirildiğini, aynı fikir suçunu işleyen ikkiğiden sendi kalı olanının daha ağır ceza lan dırılmasını öngören bir kanunun hazırlandığını biliyor muydunuz Biz Rusya'nın Çekoslovakya'ya iş galini protesto ederken, milliyetçilik kelimesini utanmadan ağ zına dolayanların, ülkemize çöreklenmiş Amerikan üslerinden, halkımızla sömüren Amerikan şirketlerinden söz açtığını duydunuz mu hiç?

Sizler orada boşubuşuna döğüşür ken, o m i d e c i l e r parmaklarını bile kıpırdatmadılar. On-yirmi metre uzaktan gerçek milliyetçilerin üzerine kışkırt tılar sizi. kavganın zararı size dokunuyor, onlara değil.

İşçi arkadaş, İktidarın çanak yalayıcıların - dan kudurganlıklarının hesabı, kanun önünde sorulacaktır. Avukatımız gerekli davayı açmış bu lunnmaktadır. Öte yandan biz, iş çiyi köle haline sokmak isteyen kanunların çıkmasına engel olma için sonuna kadar savaşacağız. Gene üzerimize zavallıları saldırtınlar bakalım. Görsünlerki min daha güçlü olduğumu."

## ELÇİLİK SORUMLUDUR

BAŞI 1.SAYFADA

2. Bu suretle sürdürülen kışkırtma kampanyası 12 ocak sessiz yürüyüşüyle açık bir biçime bürünmüştür. Şöyle ki:

a. "Yurt dışındaki milliyetçi Türk işçileri genel karargâhı" adı altında bildiri yayınlayıp çirkin kişiliklerini gizleme-ye çalışanlar 10 ve 11 ocak tarihlerinde B.Elçilikte B. Elçi ile toplantı yapmışlardır.

b. Adı geçen grubun Köln'de herkesçe bilinen liderlerinden Sümer AKAR B.Elçiliğe bağlı Köln Çalışma Ateşeliğinde memurdur. Daha önce bu şahsın Çalışma Bakanı A.N.Erdem'e üyeleri- miz hakkında gönderdiği gammazname İŞÇİ POSTASI'nda belgele- riyle yayınlanmıştır.(Bak. Sayı:7)

c. Saldırganlar grubunun safında olan Köln ve Çevresi Türk işçileri Derneği başkanı kanlı olaydan yarım saat önce B.Elçilik müstehzarının odasından çıktığı görülmüş ve daha sonra Elçiliğe 500 metre ötedeki saldırgan gruba iltinak etmiştir.

d. 10.1.1969 tarihli ve "Yurt dışındaki milliyetçi (!) Türk işçileri Köln genel karargâhı" imzalı bildiri A.T.T.F. tarafından yayınlanan Almanca duyurudan sözedilmektedir. Adı geçen duyuru, bir gün önce tek Alman Basınına ve bilgi edinme si için de iyi niyetle B.Elçiliğe gönderilmişti. Bu da Ka - rargâhın (!) bu duyurudan 10 ocak tarihinde B.Elçilikte yapı lan toplantıda haberdar edildiğini açıkça göstermektedir.

e. Saldırgan grup, B.Elçiliğe doğru giden 500 metre uzunluk- taki Utestr. yürüyüş yapılırken tam Elçilik önüne geldiği sırada hücumu geçmiştir.

f. Günlerden pazar olmasına rağmen başta B.Elçi olmak üzere, elçilik memurları, Gladysatörleri seyreden Roma asilleri gibi kanlı olayı zevkle seyretmişler, ve olay için hazır bulundur dukları film makinelerini çalıştırmışlardır.

g. Büyükelçilik, sayıları az olan toplumlular grubunun saldı rıya uğrayacağını bildiği halde gerekli emniyet tedbiri alma sı için polis makamlarına başvurmamıştır. Bu hususta müraca- atı A.T.T.F. yapmıştır.

Bütün bu açık delillere göre yurt dışındaki vatandaşlar arasında bölücü bir faaliyet gösterdiği sabit olan bir B.Elçiliğin başın daki zat, daha ne kadar zaman bu görevde tutulur? Doğrusu me- rak konusudur. AMA ÜZERİMİZE SALDIRITILANLARDAN BUNUN HESABININ, ADLI MERCİLERDE SORULACAĞINDAN KİMSİNİN ŞÜPHESİ OLMAMALIDIR.

## AMERİKA'NIN GERÇEK SAHİPLERİ

- BAŞTARAFI 2. SAYFADA -

Bu sözleri bugün de bir Morgan, bir Rockefeller, bir Du Pont, Gi- annini, Mellon veya Ford tam yetkiyle kullanabilir. Çünkü onla- rın tüm davranışlarının gerekçesi bir haydut töresidir: Para gü- çü - işte onların yasaları.

Şüphesiz bugün hiç biri bir zamanlar Cornelius Vanderbilt'in yap tığı gibi yasalarla aşıktan açığa alay etmeği göze alamıyor art- tık. Zamanlar değişti. Geçtiğimiz yüzyıl burjuvaziye de bir kaç şey öğretti. Korkuyor bugün burjuvazi. Halk kitlelerinin öfke- sinden korkuyor. Yıkılmağa mahkûm olduğunu şüpheye yer bırakma- yacak şekilde göz önüne seren tarihsel gelişimden korkuyor.

İşte bugünkü taşsız kapital krallarının güçlerini gizleme ve da- imia kulis arkasından etkin olma çabalarının nedenini bu korku a- çıklar, Bilge burjuva uşakları, salt bu uğraşa hizmet için, artık tekeli patronların kalmadığına, kapitalist ülkelerin iktisadi ve politik yaşamlarına kayıtsız şartsız egemen olan milyarderle- rin tarihe karıştığına halkı inandırmaya çalışıyorlar. "Ama çok ri- ca ederim", derler, "hangi milyarderlerden, hangi kapitalistler- den bahsediyorsunuz siz? Vanderbilt'ler ve Morgan'lar bundan yüz yıl önce etkindiler. Bugün hiçbir rolleri kalmadı. Kimsenin etli- sine sütlüsüne karışmıyorlar artık. Zenginliklerine ve kurdukları para imparatorluklarına gelince, çoktan milyonlarca hisse sene- di sahibinin malı oldu bunlar."

Amerikan tekellerinin bu yardımlarından biri, bir profesör Ber- le, "20. yüzyılın kapitalist devrimi" isimli kitabında şöyle yazı- yor: "Kapital vardır, kapitalizm de vardır. Ama kapitalistler- in kendileri ortadan kaybolmaktalar. Giderek sahnedan çekili- yorlar..."

## « Halk kapitalizmi »

B u herhangi bir kişinin rasgele sarfettiği bir söz değil, bir "bilimsel buluş"tur ki, modern burjuva sosyolojisinde belki en geniş şekilde yaygındır. Bu cinsten "teori"lerle daha bir çok fikir oyunları yapılır. "Halk kapitalizmi"nden tutun da "Sosyal devlet" v.b.ne kadar.

Burjuva propagandacılarına kulak verirseniz, öğrenirsiniz ki, art- tık Ford'lar katien sayısız işletmelerin sahibi olmayıp, sadece dev bir anonim ortaklığın yönetmenleri durumundadırlar. Ve de bu ortaklığın efendileri... bizzat Ford işletmelerinde çalışan iş- çilerdir. Tekelcilerin propagandasına göre, işçilerin hisse sene- di satın alma ve böylece... işletmenin ortak sahipleri olma imkânları vardır. Bu demektir ki, Ford işçileri, Ford'larla eşit haklara sahiptirler.

Gerçekten, kitleleri dolandırmannın yeni usülleri arasında bu da vardır. İşçi çalıştığı işletmenin hisse senetlerinden bir ikisi- ni satın alır ve ona anlatırlar ki, bir sömürülen değildir o art- tık. Aksine, bir müteşebbis, bir kapitalisttir. Bu yüden bitkin düşüneye kadar çalışmakta kendi çıkarı vardır. Öyle ya, Ford'la rı değil, kendini zengin edecektir nasıl olsa. Ne var ki, bütün bu teminatlara rağmen Ford'lar hergün biraz daha zenginleşmekte, işçi ise olduğu yerde saymaktadır. Ve eğer bir kaç yıl sonra sür- menaj sonucu işçinin çalışma gücünde bir düşme görülmüşse, bu "ka- pitalist" gözünün yaşına bakılmadan sokağa atılacaktır.

## İktidar gönüllü bırakılmaz

Ö te yandan, milyonlarca amerikan işçisinden sadece pek azının ö- ki bunlar da uzman işçilerin üst tabakasıdır- bir veya iki hisse senedi sahibi olabildiğinden, "halk kapitalizmi"nin kuram- cıları hiç söz etmeğe yanaşmazlar. Gerçek şudur ki, tüm amerikan işçilerinin elinde bulunan hisse senetlerinin on kat fazlasına sadece milyarder ailesi Du Pont'lar sahiptirler. Milyarderlerin ortadan kayboldukları ve "kapitalist halk devleti"nin milyonlar- ca aksiyonerinin arasında çözümlüp gittikleri masalını dilinden düşürmeyen burjuva propagandasının ne kaba bir yalan olduğunu ta nıtlayan sayısız gerçeklerden yalnız bir tekidir bu.

Hayır, Morgan'lar, Du Pont'lar ve Ford'lar hiçbir yere kaybolma- dırlar. Tarih tanaktır ki, taçlı veya taşsız krallar ister bir tahtta, ister büyük bir bankanın yönetim kurulu başkanlığında o- tursunlar, iktidardan asla gönüllü olarak vazgeçmezler. Asla gü- zellikle sahnedan çekilmezler.

Bugünkü Morgan'lar veya Rockefeller'ler bu hanedanların isim ba- balarından daha tehlikelidirler. Çünkü bugün ellerinde daha bü- yük bir güç bulunmaktadır. Bunun yanı sıra gelecekte korkuları herşeyi yaptırabilir onlara. Tek ki egemenliklerini biraz daha uzatabilsinler.

Tekelci devlet kapitalizmi Amerika Birleşik Devletlerinde yüksek bir gelişim evresine ulaşmıştır.

Şu halde soyut bir "kapitalistsiz kapital" sloganı değil, geçmişe ait olup bugün sadece bir sembolden ibaret olan isimler değil, aksine gerçek ve güçlü egemen kişiler, kapitalist propagandanın batı demokrasisine örnek olarak gösterdiği bu ülkede hüküm sür- mektedirler.

Ünlü amerikan yazarı Mark Twain, zamanının iş adamının ana pren- sibini şöyle formüleleştiriyordu: "Para kazan, çabuk kazan, müm- kün olduğu kadar çok kazan. Muktedirsen namussuzca kazan. Eğer başka türlü beceremiyorsan namusla kazan."

( ç ev. : M. Tutkun )

## A.T.T.F.'NİN BİLDİRİSİ



A.P. İktidarının çanak yalayıcı uşakları, yalan ve dolanla alda tıp peşine taktıkları bazı işçi leri, işçi haklarına kasteden zulüm kanunlarını ve onun kur- banlarına yapılan haksızlıkları protesto için yürüyüş kardeşle- ri üzerine saldırttılar. Yeni bir Kubilây olayının doğma sına ramak kalan kanlı 12 ocak pazar günü olayının baş somulu su T.C. Bonn Büyükelçiliğidir. Elçilik çatısı altında namuslu işçi ve öğrencilere karşı yıl- lardır sürdürülen iftira ve kış kırtma kampanyasına; türlü ikaz lara rağmen son verilmemiş, ak- sine İŞÇİ POSTASI'nın keyfi ka- rarla yasaklanması üzerine elçi lik memurları, Alman basınına, Köln radyosuna uydurma jurnal- ler yetiştirecek kadar cür'etle rini arttırmışlardır.

Elçilik pencerelerinden saktık- ları iftiralardan meyveleriniyer cesine, ağızlarının suyu akarak kardeş kavgasını zevkle seyred- nler, Alman kamu oyuna, Türkiye de kanunlara uygun sessiz yürü-

yüğün ancak iktidar uşağı koman doların saldırgan tehdidi altın da yapılabileceğinin en açık ör neğini verdiler. Ve Türkiye'de- ki demokrasi masalının gerçek yüzünü de ortaya koydular.

Kendilerine bilgi edinmeleri için iyi niyetle gönderdiğimiz Alman kamu oyu için hazırlanan bildiriyi, milliyetçilik kışve- si altında amerikanı iktidarın uşaklığını yapan üç beş mideci- ye jurnal eden, vakar içinde o- lay yerinden uzaklaşan üyeleri- mizin ardından sahneye çıkıp pa rayla üzerimize saldıkları za- vallılara teşekkür eden, bizler için "Rusyadan para alıyorlar " gibi iftiraların en iğrencinde kusan elçilik memurları olayın baş tertipçisi olduklarını apa- çık belli etmişlerdir.

Vatandaşlar arasında siyasi ka- naat ayırmanın daniskasını yü- rüten bu partizan memurlardan davranışlarının hesabı elbette sorulacaktır.

A.T.T.F. Yürütme Kurulu

## BİLDİKLERİMİZ... BİLMEDİKLERİMİZ...

Anadolu halkı, sınırlıdır, sınırlıdır ve halen sınırlıdır, ızdırınılıyordur. Okuluz, hastahane, susuz, elektriksiz, yolsuz, doktorsuz, öğretilimsiz, işsiz, perişan Anadolu, seni her halinde biliyoruz.

Evladını tedavi ettirmek için gözünü satılığa çıkarana anayı biliyoruz.

Elinde kartviziti olmadığı için hastahane almamayan ve sokaklarda can veren hastaları da biliyoruz.

Kadınların göbeğine viski dökerek içenleri de biliyoruz.

Çankaya köşüğünde verilen partileri, baloları, ve her türlü eğlenceleri ve bu gecelerde şişesi 125 lira olan şampanyaların su gibi aktığını da biliyoruz.

15 yaşındaki yavruların başkalarına nasıl kiralandığını da biliyoruz.

15 yaşındaki bir erkek çocuğunun her gece başkalarına 20 lira karşılığında zorla satıldığını da biliyoruz.

Bu satıcı ahlaksız heriflerin sadece 90 lira para cesasına çarptırıldığını da biliyoruz.

Anadolu'da kısn dahi yalnızlık ve aç gezen binlerce yavruları da biliyoruz.

Evet biliyoruz, günde 400.000 lira kazananları da biliyoruz.

Sırfdan milyon olanları da biliyoruz.

Dini istismar edip o topluları da biliyoruz.

Senin öz malın, senin elinden alıp ve gene seni o toprak üzerinde köle gibi çalıştıran ağaları da biliyoruz.

Gümrük Bakanlığı koridorlarına bir sandalye atıp, Avrupa'dan gelen işçileri soyan komisyoncuları da biliyoruz.

Gümrüklerde ki soyguncululuğu, dairelerde ki rüşvetçiliği bütün dünya ile beraber bizde biliyoruz.

Hakkımızda karşı çıktığı için, haplerde çürütülenleri, zindanda yatanları, sürgün edilene-ri de biliyoruz.

Avrupaya binlerce Türk işçisinin neden gönderildiğini de biliyoruz.

Avrupadan Türk işçisinin vatana yolladığı milyonlarca dövizin birkaç ithalatçı arasında nasıl paylaşıldığını da biliyoruz.

Berlin'de "Hotel Kempinski"de gecede kadınlarla 5.000 DM yiyen ithalatçıları da biliyoruz.

Adalet partisinin hesabına Merkez Bankasında yatan dolarları da biliyoruz.

Doğduğu zaman dünyaya borçlu gelen yavruları da biliyoruz.



18 saat, 7 liraya çalışanları da biliyoruz. 600.000 liraya aldığı özel yatı için iskele yaptıklarını da biliyoruz.

50.000 lira vererek Paris'ten gece elbisesi getirtileni de biliyoruz.

Doktor ve ilaç parasını borç alan binlerce vatandaşı da biliyoruz.

Anadolu gençlerini imam okullarına, kendi çocuklarını Avrupalı, Amerikalı veya yüksek üniversitelerine gönderenleri de biliyoruz.

Avrupamın bir çok uluslarında ilk okul mecburi öğreniminin 10 sene olduğunu biliyoruz.

8 sene olan milletlerin 10 seneye çıkartmak istediklerini de biliyoruz.

Türkçe'de ilk okul tahsilinin 5 yıldan 3 yıla indirilmesini isteyen YOBAZOĞLU YOBAZ-LARI da biliyoruz.

Yabancı dil bildiklerini biliyoruz.

Yabancı dilde yazılan her kitabın Türkiye'ye serbest girmediğini biliyoruz.

Yabancı dilde yazılan kitapların büyük bir kısmının ve bilhassa aydınlatıcı kitapların Türk çeye çevrilmemesi yayıncıların yasak olduğunu da biliyoruz.

Anadoluyu uyararak için yazılan kitapların nasıl toplatıldığını da biliyoruz.

Japonya'nın ve Almanya'nın ikinci dünya savaşında yenildiklerini biliyoruz.

Amerikalıların bu memleketleri işgal ettiklerini de biliyoruz.

İşgal edilen bu memleketlerde bulunan askerlerin işleyeceği supların yalnız Amerikan makamlarının mahkemeleri tarafından bakıldığını da biliyoruz.

Bir milyon üçyüz bin pehit vererek özgürlüğüne kavuşan Anadolu'yu da biliyoruz.

Anadolu'da ki Amerikan askerlerinin işledikleri suçların yalnız Amerikan makamlarının mahkeme ettiklerini de biliyoruz.

İki erimizi ezerek öldüren, dokuz erimizi de yaralayan Amerikalı soğurların yalnız 70 dolar para cesasıyla cezalandırıldığını da biliyoruz.

Hele Kıbrısta öldürülen ırkdaşlarımızı ve bizim yolunuzu kesen 6'cı filoyu biliyoruz.

Bu saçların Amerika ve Avrupa'da ki patronlar tarafından peruka fabrikalarında, her peruka başına 6-7 lira masrafla takma saç haline getirildiğini biliyoruz.

Bu perukaların Amerika ve Avrupa piyasalarında 150-1000 liraya satıldığını da biliyoruz.

Rezaletin, insafsızlığın, sınırlı tutulmuş bu çerecesini de biliyoruz.

Anadolu kadınının saçına dahi göz diken kapitalizmi ve buna kendi çıkarı için müsaade eden usakların bu derece aşağılık olduklarını biliyoruz.

Halkımızın saçlarını her kıldından dahi kâr temin eden çıkarıcıların bu kadar insafsız, dinsiz, milliyetsiz olduklarını da biliyoruz.

Her gün açından ülen yüzlerce Hindistanlımın dahi saçlarını 50-75 liradan aşağı satmadığını biliyoruz.

Piyasada en pahalı perukamın Türk kadınının saçından yapıldığını biliyoruz.

Evet daha bilmediğimiz neler var neler! Halktan gizlenen gerçekler, elbette bir gün halkın gözünü önüne serilecektir ve zaman buna gebecektir.

Ve bu gebeliğin arifesinde bizler tekrar haykırıyoruz:

"Ey vatan gözyaşlarının dinsin, Yetiştik çünkü biz."

Mugafer ERDOĞAN.  
(Berlin)

## KOMER'İN ARABASI

6 Ocak pazartesi günü Rektör Kurdaş tarafından Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ne yemeğe davet edilen Amerika'nın Ankara Büyükelçisi, eski CIA ajanı ve Vietnam katillerinden Komer'in arabası, öğrenciler tarafından yakılmıştır. Öğrenciler olayla ilgili ifadelerinde şunları söylediler:

"Üniversitemizin temel unsuru, gerçek ev sahibi öğrencilerdir. Biz bay Komer'in Türkiye'ye bu yükümlü olarak gönderilmesini, diplomatik nezaket kaidelerine aykırı bulduğumuz için gelişin de daha hava alanında protesto etmiştik. Vietnamlularla pasif i k a s y o n adı altında imha metodları uygulamış kimse -dir. İstenmediğini bildiği halde Üniversitemize gelişini kasıtlıdır. Davetsiz ve art niyetli kimseyi misafir kabul etmiyoruz. Bu 30 Ağustos'ta Amerikan, 6.Filo'sunun başlattığı zorlama davetler olayının sadece bir halkasıdır."

Olaydan sonra birçok öğrencinin hakkında giyabi tevkif kararı çıkarılmış ve iki tanesi de tutuklanmıştır. Jandarma kuvvetlerinin gençleri aramak için Üniversitemize girmelerinden sonra beşyüz öğrencinin olayı kendilerinin çıkardığı iddiasıyla savcılığa ayzallı müraacaatta buldukları öğrenilmiştir.

## mehtama

Sayın Tural:  
- Bizde aya uçacağız, demiş.  
- İlahi paşa, sen çok yaşa, lakin aç karnına olmaz ki!

A.P. İktidarı "düzeni koruma, kanunu meclise sevk etmiş. İyi, hoş, ama şuna:  
- Dümeni koruma deseniz, doğru söylemeniz olmaz mı?

Sayın Başbakan geçen yıl Eleşkirt'te yaptığı konuşmada:  
- Vasati 11 kilo süt veren ineklerle halkımızı refaha götürüyoruz, demiş.  
- Hep muhalif olacak değiliz ya doğruya, doğru. Bu ineklerle halkı refaha götürmek imkansız.

Yeni yılda Liderler:  
- İyi dilekler dileddiler. Bizde çilekeş halka  
- Biraz daha sabır diliyoruz.

A. A.

# küba'nın 10. yılı

Küba halkı, 1 Ocak 1969'da, Küba'nın kanlı diktatörü Batista'nın devrilişinin 10.çu yıl dönümünü kutladı.

Bilindiği gibi 2 Aralık 1956'da Fidel Castro'ya karşı Batista'nın devrilişinin 82 ar kadışı ile Küba'ya ayak bastıkları gün Batista ordusu yetmiş gerillacıyı öldürmüştü. İhtilali oniki arkadaşla birlikte başlatan Castro iki yıl bir ay sonra halkın hürriyet şarkılarını söylediği Havanaya 1 Ocak 1959'da girmişti.

Küba'nın ekonomik ve sosyal bozukluklarına Amerikan ve onun içerdeki ortaklarının sömürsüne son veren halk ihtilali, halkın zafiri ile bitmiştir.



□ KAYBETTİĞİ SİLAH ARKADAŞI "CHE GUEVARA" NIN BÜYÜK PORTRESİ ALTINDA FİDEL CASTRO

## TİP'e göre komer olayı

T.İ.P. Merkez yürütme kurulu son olaylarla ilgili bir bildiri yayınlamıştır. Bildiride Amerikan Elçisi Komer'in arabasının yakılması olayı hakkında şu satırlar yer almaktadır:

"Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörü'nün Amerikan Elçisini Üniversitemize öğle yemeğine davet etmesi, elçinin tayiniyle başlayan kışkırtmalar serisinden bardağı taşıran son damla olmuştur. Gençlerin bağımsızlığımız üzerine hassasiyetle titreyişlerini tebcil etmemek, yurdunu seven hiç bir Türk için ta savvur edilemez. Elçilik otomobiline yakılması gibi mala tevavüz teşkil eden ve hukuk yönünden tasvibi mümkün olmayanbu olay, h a d i s e l e r i n p o l i t i k ve ahlaki ağırlığı göz önüne getirilince çok hafif kalmır. Ayrıca A.P. İktidarının diki katı sırf bu mala tevavüz olayı üzerine çekmeye gayret etmiş olmasında da olayın kışkırtmalar ile meydana getirildiğini apaçık ortaya koymaktadır."



## insanlığın zaferi

Aya çıkmakta değil insanlığın zaferi  
Aya çıkmakta değil Vietnam dağlarında Her damlasında Hürriyet gülleri açan, Bağımsızlık uğruna Dökülen kanlarında.

Ey hür olmak için Canını dişine takan Vietnamlıya karşı Caka satan, Masumlara kan ağlatan Virkin Amerikalı: Topunla Tankınla Roketinle de gelsen,

Müzakere masasına Sahte buketinle de gelsen, Geldiğin yere döneceksin; Hunharca döktüğün Kan sellerinde Sömürmeğe geldiğin İyabın ellerinde Ö L E C E K S İ N .

Aya çıkmakta değil insanlığın zaferi, Her dalında kanlı güller açan Vietnam ormanlarında.

A. Cengiz İyilik

## Milliyet

Halk Gazetesi

## YAA İŞTE BÖYLE BAY HANS...

H ADİ bugün de gelin, Almanya'da bizim rezil eden (!) sözcüklerimiz yaptıklarına bir göz atalım.  
Ne yapmış bu sözcük denen hainler? 30 - 40'li yıllarda gelip, Bonn'daki Büyükelçiliğimizin önünde, «Hürriyet istiyoruz» diye bağırıyorlar!  
Vay küstahlar vay!.. Peki niçin istiyorlar Hürriyeti?  
Onun da cevabı ellerindeki pankartlarda: «In Frankreich: Dreyfus... In der Türkei: Alkılıç...»  
Yani «Fransa'da Dreyfus neyse, Türkiye'de de Alkılıç'tır»  
Bundan sonrası ise mühim değil! Vakuum'a adlıyeden... Derhal vak'a yerine Almanya'da mümkün 30 kişilik bir kurum cemaatinin gelmiş. Küfür, yumruk, sille, tokat derken, Allah razı olsun Alman polisinden, Türklerin karşısındaki kaygısını güç belâ önlemiş!  
Ve biz böyle rezil olmuşuz...  
Ama neden olmuşuz, kavzadan mı? Her ne kadar kymedil matbuatımız ve münâda bir rezale kabul ediyoruz da, işin bir başka cephesi var ki, bizce o daha mühim... Şimdi söyle bir tabloyu gözünüzün önüne getirin... Bütün bu burçlardan sonra karıştıran bir Alman, gazetedeki resimlerini güdüğü müzik o pankartı taşıyan hanım kırmızı yaklaşıyor:  
«Östir dilerim Frolaysın diyer, «Fransa»daki Dreyfus'un analıdır ama, kim bu Türkiye'deki Alkılıç?»  
Ve bizim kız da anlatmaya başlıyor:  
«Eftendim Sadık Alkılıç Sağlık Bakanlığında depo müdürü İken, bir gazetemin açtığı yarışmaya, «Türkiye'nin tek kurtuluş yolu sosyalizm» başlığıyla yazıyı iştirak etmiş bir yazardır...  
«Eeaa anladım... Böyle harcı Alem İttidiaları yarışmaya katılmaması denildi... Hâdisce de oradan çıktı...»  
«Eok eftendim, ne gezeli!.. Savaşık bunda komünizm propagandası buldu... Ve Alkılıç'ı L. Ağır Ceza Mahkemesi'ne sevketti...»  
«Eee, mahkeme ne yaptı?... Bastı mı mahkûmiyeti?...»  
«Hayır eftendim... Sağdan soldan lâl gelmeye başlınca, L. Ağır Ceza Mahkemesi davaya bakmaktan vazgeçti... Dosya geldi 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne...»  
«Peki, o ne yaptı?... O mu, bastı mahkûmiyeti?...»  
«Hayır eftendim... Sağdan, soldan lâl gelmeye başlınca, o da davaya bakmaktan vazgeçti... Geldi dosya 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ne...»  
«Ehele şükür canım... Ben de adamınca hâllî İpe'de de onu protesto ediyoruzmuş... Yoksa İğün'de de vazgeçip, dördüncüye mi gönderirdi?...»  
«Ee... 3. Ağır Ceza Mahkemesi davaya baktı eftendim... Yazay profesörleri inceleti... Neticede suç görmeyerek Alkılıç'ı beraat ettirdi...»  
«Eh geçmiş olsun... Demek siz de şimdiki bu usuzluğu protesto ediyoruzmu?...»  
«Ee... Bu dava kararını Savcılık İttiraf etti... Yarışmaya kararlıydı... Ve dosya yine geldi 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ne...»

## Cizz..

Kemal BİSALMAN



«Peki ne yaptı 3. Ağır Ceza Mahkemesi... Kararında mı İttiraf etti?... Yoksa Yarışmayı kararına mı İttiraf etti?...»  
«Hayır eftendim, İttirafı de yapmadı... Baktı ki, olacak gibi değil, o da tatup davaya bakmaktan vazgeçti!..»  
«Een anlamıştım zaten, İğün'den de vazgeçip, dördüncüye geleceğini...»  
«Hayır eftendim... Bu defa sıra atlayıp 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ne geldi...»  
«Eo niye o?»  
«Bilmen vallah, belki de 4. İttiraf Ağır Ceza Mahkemesi, «Amman bize göndermişler diye İttiraf rapor almışlardır!..»  
«Eee sonra?»  
«Sonra eftendim, 5. Ağır Ceza Mahkemesi, davaya bakmaya başladı... Neticede, o da Alkılıç'ı beraat ettirdi...»  
«Tabii canım, davanın gelişinden belki İttiraf eden... Adam da böylece kurtuldu demek...»  
«Hayır eftendim, kurtulmuş...»  
«Eee?»  
«Eee Savaşık durur mu, yine İttiraf etti... Yarıştay yine kararlı oldu... Dosya geldi 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ne...»  
«Bak şu işe yahu!.. Peki 3. Ağır Ceza bu sefer ne yaptı?...»  
«Hâh, ne yapacak?... Baktı ki, beraat ettirdiği geri döndü... Bu sefer o da bastı karar, Alkılıç'ı mahkûm etti...»  
«Eftir... Desentize siz bugün bunu protesto ediyorunuz?...»  
«Amman eftendim, ne gezeli?...»  
«Neden o?»  
«Tabii bu durumda Alkılıç'ın avukatları boş duracak değil... Bu sefer onlar İttiraf ettiriyor... Dosya geldi Yarıştay 1. Ceza Dairesi'ne...»  
«Eok canım! Ne yaptı 1. Ceza Dairesi bu durumda?...»  
«Eey yaptı eftendim... O da baktı ki, olacak gibi değil, davaya bakmaktan vazgeçti!..»  
«Eeme yahu!..»  
«Eki gözüm İttiraf aksın...»  
«Peki dosya bu sefer nereye geldi?...»  
«Dosya bu sefer Yarıştay 4. Ceza Dairesi'ne geldi eftendim...»  
«Eo ne yaptı? Bastı mı mahkûmiyeti?...»  
«Hayır eftendim... Yarıştay 4. Ceza Dairesi komünizm propagandasından mahkûmiyet kararını bozarak, yazık komünizmi İttiraf suçunun İttirafına karar verdi... Böylece de Alkılıç'ın ten bu suçun cesası karar İttiraf yazılı için hapisten çıktı...»  
«Ehele şükür canım... Ben de adamınca hâllî İpe'de de onu protesto ediyoruzmuş...»  
«Pek tabii onu protesto ediyoruz eftendim...»  
«Anladım?...»  
«Onun protesto ediyoruz...»  
«Anladım...»  
«Eftendim onu protesto ediyoruz... Zira Yarıştay 4. Ceza Dairesi kararına, bu sefer Yarıştay Başsavcılığı İttiraf etti... Ve Yarıştay Başsavcılığının İttirafı İttiraf... Hecey bil dalka beyfendi... Kesmeye anlıyoruz... As kaldu vallah... Bî dalka duru...»

## DUYURU

12 OCAK PAZAR GÜNÜ BONN BÜYÜKELÇİLİĞİ ÖNÜNDEKİ KANLI OLAYA SEBEBİYET VEREN SALDIRGANLARIN ELEBAŞILARI, AYNI GÜNÜN AKŞAMI KÖLN'DEKİ İŞÇİ YURTLARINI DOLAŞARAK, BİR SÜRÜ İĞRENÇ İFTİRALARDA BULUNMUŞLAR, SAİLSİZ ŞAYIALAR YAYMIŞLAR.

KAHROLSUN TÜRKİYE, "YAŞASIN RUSYA" İBARELERİNİN YAZILI OLDUĞUNU SÖYLEMİŞLER GÖTÜRÜDÜMÜZ ALMANCA PANKARTLARDAN.

BRE NAMUSSUZLAR! BİZ ORAYA, CENNET VATANIMIZIN, BİÇİLİKLERDEN BAŞKA HİÇBİR KÖŞESİNDE YABANCI BAYRAK GÖRMEĞE KATILAMADIĞI İÇİN ZİNDANLARA ÇÜRÜTÜLEN BİR YAZARIN HAKSIZ MAHKUMİYETİNİ PROTESTO İÇİN GİTTİK. BRE UTMANMAZLAR! SİZ HERKESİ KENDİNİZ GİBİ SATILIK MI SANIR-SINIZ?

HEPSİNİN DERSİNİ VERDİK, ALTI KİŞİYİ HASTAHANELİK ETTİK. GERBİRSE GENE TEPELİYECEĞİZ, DEMİŞLER.

BRE KÜSTAHLAR! İĞRENÇ İFTİRALARLA ALDATTIĞINIZ İŞÇİ KARDEŞLERİMİZİN, KARŞILARINDA "AZILİ KOMÜNİSTLER" YERİNE, HEMŞERİLERİNİ VE AYNI BANTTA ÇALIŞTIKLARI ARKADAŞLARINI GÖRÜNCE, KANDIRILDIKLARINI ANLAYIP BİZE EL KALDIRMADIKLARINA BİZZAT SAHİT OLDUNUZ. SATIN ALDIĞINIZ ÜÇ BEŞ ZAVALLININ BİZİ TEBELEMİĞE YETMEDİĞİNİ DE GÖRDÜNÜZ. BRE TABANSIZLAR! BİR DAHA HANGİ YÜREKLE ÜZERİMİZE GELECEKSİNİZ?

ONLARIN HEPSİNİ TÜRKİYE'YE GERİ GÖNDERTECEĞİZ, DEMİŞLER.

BRE ŞAŞKINLAR! SİZ ÇOCUK MU KANDIRIRSINIZ? VATANDAŞIN İSTEDİĞİ YERDE YAŞAMA VE ÇALIŞMA HAKKININ ANAYASA TEMİNATI ALTINDA OLDUĞUNU VE BU HAKKI ONUN ELİNDEN ALMAGA, A.P. İKTİDARININ DA GÜCÜNÜN YETMEYCEĞİNİ BİLEMEZ MİSİNİZ?

E MEKÇİ KARDEŞ! BÜTÜN BU SAİLSİZ ŞAYIALAR, SANA GÖZDAĞI VERMEK, SENİN KENDİ ÖZ DAVANA SAHİP ÇIKMANI ÖNLEMİK İÇİN ÇIKARTILMADIR. KİŞİKİRTMALARA KAPILMA. TEHDİTLERDEN KORKMA. BİRLEŞEN EMEKÇİLERİN, ÜÇ BEŞ MİDCEİDEN ÇOK DAHA GÜÇLÜ OLACAKLARINI UNUTMA. SEN DE DAVANA SAHİP ÇIK VE ARAMIZA KATIL. SON GÜLEK BİZ EMEKÇİLER OLACAGIZ.



Haramzadem,  
Evvvelâ mahsus selâm eder, her ne kadar gözlerinden öpmek istemezsem de vakti zamanı gelince hakkında bir şeyler düşündürüm.

Haramzadem, Senin de çok iyi bildiğin gibi, on iki işçi kardeşimizin kurdugu bencileyin garibanların tek örgütü TİP'te son günlerde bazı çalkantılarla başgösterdi. Görüyoruz ağız kulaklarına varıyor, keyfinden zıpzır zıpzır zıplıyorsun. Sevin haramzadem sevin, gün senin gündür. Dalgana taş atabileceğin, sonradan İsviçre bankalarına yatıracağı milyonları, oturduğun yerde Türk emekçisinin sırtından çapullamaya engel olabileceğin tek örgüt de yıkılıyor, değil mi haramzadem? Sevin. Can çekişen kartalın tepesinde zafer çığıllıkları atan kel akbaba gibi dön dur bakalım havada.

Öyle ya, kim karışacak bundan sonra Türk köylüsünün bütün yıl alın terini döktüğü tütününü, pamuğunu yok fiyatına satın alıp ta parmağını kıpırdatmadan milyonlar vurmana? Kim karışacak zeytin yağı diye motor yağı, üzüm diye keçi boku ihraç edip bu milletten haysiyetini baş paralık etmene. Köyleri ışksız, susuz, okuluz bırakıp işçiyi ırgatı kör boğaz tokluğuna dolap beygiri gibi çalıştırmaya, Amerikan gavurunu üs değil tesis deyip vatanın harimi ismetine sokmaya, ardından da müslümanlıktan dem vurmana, yüz binlerce Türk evladını Avrupalı'lara, Avustralya'lara postalayıp, işsizlik yaktır, çalışmak isteyene iş vardır, diye nutuklar atmana kim engel olacak?

Ama birşey diyeyim sana akbaba hazretleri! Bunca sevinmekte acele etmiyor musun acaba? Attığın zafer çığıllıkları beyhude olmasın sakın? Sakın o senin can çektiğini sandığın katal doğum sancılıları geçiriyor olmasın? Ya yarın eskisinden daha güçlü olarak havalanır da peşine düşerse ne edersin, ha?

Eğer bilim denen şeyden bir nebecik nasibin olaydı anlardan bunun böyle olduğunu. Evrende her yeni dönüştürülen bir karışıklığa sebep olduğunu, her kaostan yepyeni bir şeyin doğduğunu, kısacası, nerde hareket orda bereket sözünün ne denli doğru olduğunu bilirdin. Ama nerde sende o sezgi?

Sen siritadur haramzadem, siritadur. Emekçi ellerinin nasır balzoqları yarın tepene inceyedek siritadur.

Emekçi

M. K I Z G I N